

“Gaziantep, Suriye’deki yeniden yapılanmada kilit rol üstlenecektir”

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Başkanı Mehmet Akıncı, Suriye’deki rejimin devrilmesinin ardından açıklama yaptı. Akıncı açıklamasında, “Suriye’deki yeni dönem, bölgedeki güven ve istikrarın sağlanması açısından önemli bir dönüm noktası teşkil etmektedir. Gaziantep, Suriye’ye olan coğrafi yakınlığı, kültürel bağları ve geçmişteki deneyimleriyle, bu yeni dönemde önemli bir rol üstlenmeye hazırdır” dedi.



Yılmaz’dan cami inşaatlarında inceleme



Şehitkâmil Belediye Başkanı Umud Yılmaz, Kızık Hamurkesen-Dişişanlı ve Nizip’e bağlı Yeni Yazı Mahallelerinde yapıları devam eden cami inşaatlarında incelemelerde bulundu. Belediye destekleriyle yapılan camilerin en kısada tamamlanacağını belirten Yılmaz, “Hiçbir mahallemiz camisiz kalmayacak” dedi.

Tarihi Bey Mahallesi turizme kazandırıldı

Evliya Çelebi’nin Seyahatnamesi’nde “Şehrin her sokak başında kale gibi kapılar vardır. Her gece sokaklarında kandiller yanar” sözleriyle tasvir ettiği Gaziantep’in tarihi Bey Mahallesi, kapsamlı bir restorasyon ve dönüşüm projesiyle turizme kazandırıldı. Farklı kültürleri yüzyıllardır bir arada barındıran mahalle, zengin tarihi ve mimari dokusuyla dikkat çekiyor.



Bey Mahallesi’nde St. Mary Kilisesi (Kurtuluş Camii), Aziz Bedros Kilisesi (Ömer Ersoy Kültür Merkezi), Kendirli Kilisesi, Bey Camii, Kozanlı Camii ve Eyüboğlu Camii gibi önemli dini yapılar bulunuyor. Mahalle, Gaziantep’in geleneksel taş işçiliği ve sivil mimarisinin eşsiz örneklerini barındırırken, Osmanlı dönemine özgü dar sokakları ve çıkmazlarıyla özgün bir şehir dokusunu koruyor.



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi



12 ARALIK 2024 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4591 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com

Anadolu 500’e SANKO damgası

Ekonomist Dergisi’nin geleneksel hale getirdiği Anadolu 500 araştırması sonuçlandı. SANKO Holding sekiz şirketi ile Anadolu 500’de ilk sırada yer aldı.



SANKO İLK SIRADA

Araştırma, merkezleri İstanbul, Ankara ve İzmir dışındaki kentlerde bulunan şirketlerin 2023 yılı verileri baz alınarak hazırlandı. Ekonomist Dergisi’ndeki haberde, SANKO Holding’in listede sekiz şirketinin bulunduğu vurgu yapılarak, “Gaziantep’ten çıkıp dünyanın deniminde en önemli üreticilerinden biri olmayı başaran ve Anadolu’da sanayileşmenin öncü gruplarından biri olan SANKO Holding, listemizin ilk sırasında yer aldı” denildi.

ÇİMKO biyoçeşitlilik ödülleri sahiplerini buldu



ÇİMKO’nun faaliyet gösterdiği lokasyonlarda yer alan Gaziantep Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Adıyaman Üniversitesi, Bartın Üniversitesi’ni kapsayan yarışmaya mühendislik, fen edebiyat, orman ve ziraat fakültelerinde öğrenim gören öğrenciler yenilikçi fikirleriyle yarışmaya başvuruda bulundu. Yarışma sonunda iki birincilik olmak üzere toplamda üç proje ödül kazandı. Düzenlenen ödül töreninde; birinci olan gruptaki her bir üyeye 50 bin TL, ikinci olan gruptaki her bir üyeye 30 bin TL ödül verildi.



Şahinbeyli öğrenciler Umre için ter döktü

Şahinbey Belediyesi’nin bu yıl 7’incisini düzenlediği “Umre Ödüllü Kitap Okuma Yarışması” kapsamında öğrenciler, kutsal topraklara gitme hayaliyle sınav heyecanı yaşadı. Yarışmaya katılan öğrenciler, bilgilerini test etmek ve umre ödülünü kazanmak için kıyasıya mücadele etti. Gaziantep Valiliği,

Şahinbey Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Müftülüğü’nün 162 öğrencinin Umre’ye götürülmesi için düzenlediği proje kapsamında öğrenciler kendilerine dağıtılan kitaplardan sınava tabi tutuldu. Düzenlenen sınavda her okulun 1’ncisi, 2’ncisi ve 3’üncüsü Umre’ye gitmeye hak kazanacak.

UNDP heyetinden GSO’ya ziyaret



UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi Monica Merino, Mukim Temsilci Yardımcısı Miodrag Dragisic ve UNDP Bölge Koordinatörü Hamit Doğan’dan oluşan heyet, Gaziantep Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Can Koçak, Bora Tezel ve GSO Genel Sekreter Yusuf İzzettin İymen ile bir araya geldi.



GAÜN’de engelleri aşan goalball maçı düzenlendi

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilen Goalball maçında engelli bireylerle engelli olmayanlar aynı sahada buluştu.

Web’de Mobil’de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

